
 

ASUNTO RELACION DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL EN BOLSA DE 
TRABAJO PARA PERSONAL PROMOTOR/A DE IGUALDAD. 

 

 

«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo 
convocado por la Mancomunidad de l’Horta Sud, para la constitución de una bolsa de trabajo para 
PROMOTOR/A DE IGUALDAD (Administración Especial: TAE; Subescala Técnico: grupo B), por el 
procedimiento de concurso-oposición, cuyas bases de convocatoria fueron aprobadas por acuerdo 
de Junta de Gobierno, en sesión de fecha 10 de febrero de 2021, y publicándose el extracto de las 
mismas en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia nº 38 de fecha 25-2-2021. 
 
De conformidad con las Bases de la convocatoria y en uso de las atribuciones que me confiere el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/85 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y 
concordantes de los Estatutos de la Mancomunidad  
 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, del proceso selectivo, para 
la constitución y funcionamiento de bolsas de empleo de PROMOTOR/A DE IGUALDAD en la 
Mancomunitat Intermunicipal de l'Horta Sud, con indicación de la causa de exclusión, las cuales 
figuran como ANEXO I de esta Resolución. 
 
SEGUNDO.- Publicar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Tablón de Anuncios 
de la Sede electrónica de la Mancomunidad (https://mancohortasud.sedipualba.es/), así como en la 
página Web (www.mancohortasud.es) , para su general conocimiento. 
 
TERCERO.- Conceder a los/as aspirantes un plazo de CINCO (5) DIAS HABILES, a contar desde 
el siguiente al de la publicación en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad y la página Web, 
para la subsanación de defectos o alegaciones que hayan motivado su exclusión. Las personas 
excluidas que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión, serán definitivamente 
excluidas, procediéndose a la publicación de la lista definitiva.»  
 

En Torrent, a la fecha de la firma electrónica 

 
La Presidenta 

Eva Angela Sanz Portero 

 Doy Fe 
La Secretaria-Interventora 

Mª Amparo Gimeno Pons 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 714378RNIF: P4600003J

Decreto Nº 524 de 16/04/2021 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA PROMOTOR/A DE
IGUALDAD" - SEGRA 453721

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA L7DW FD2D HNW7 2T7LMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
16

/0
4/

20
21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
16

/0
4/

20
21

Pág. 1 de 2

https://mancohortasud.sedipualba.es/
http://www.mancohortasud.es/
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAL7DWFD2DHNW72T7L
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=5538570&csv=KHAAL7DWFD2DHNW72T7L
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=5539040&csv=KHAAL7DWFD2DHNW72T7L


ANEXO 1 
 
RELACION PROVISIONAL DE LOS/AS ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE 
PROMOTOR/A DE IGUALDAD  
 
 
 

• ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONAL 
 

 APELLIDOS Y NOMBRE 

1 AMOROS DOMENE, MARIA  

2 BRIONES COTAINA, LUCIA 

3 BUYO ALMEIDA, CRISTINA  

4 CARRASCOSA NAVARRO, MARIA 

5 CHIRIVELLA CACERES, SARA  

6 DIAZ FURIO, ANA MARIA  

7 GARCIA AGUERA, FRANCISCA MARIA 

8 GIL BELMAR, MARGARITA  

9 GRACIA ENEBRAL, ANA  

10 LEON PUERTAS, PATRICIA  

11 LOPEZ ROCHINA, ALICIA  

12 MARTINEZ VALDES, PAULA 

13 MATEO BELDA, MARIA DEL MAR  

14 MERINO PORTA, NÚRIA  

15 ORTEGA ROMERO, MAR  

16 PERALES COLOMER, REMEDIOS CARMEN  

17 RUBIO RIBERA, MIRIAM  

18 SANCHEZ PURIFICACION, VICTOR 

19 SORIANO GALLART, INMACULADA 

20 VERDEJO VALENZUELA, MARIA JOSE  
 
 
 

• ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL 

  

MOTIVOS 
EXCLUSION 

 APELLIDOS Y NOMBRE 1 2 

1 GIMENEZ DARAS, MARIA ALEGRIA    X 

2 MARTINEZ CASERO, ESTELA    X 

3 OJEDA ZERPA, MARIA ENCARNACION  X   

4 RUIZ FERRER, MARIA LUISA    X 

5 VICENT BAQUERO, VERONICA X   

 
MOTIVOS EXCLUSION 

 

1 NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA 

2 NO QUEDA SUFICIENTEMENTE ACREDITADO LA TITULACION EXIGIDA 

 
 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 714378RNIF: P4600003J

Decreto Nº 524 de 16/04/2021 "RESOL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONAL BOLSA PROMOTOR/A DE
IGUALDAD" - SEGRA 453721

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA L7DW FD2D HNW7 2T7LMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

EL
/L

A 
PR

ES
ID

EN
TE

/A
EV

A 
AN

GE
LA

 S
AN

Z 
PO

RT
ER

O
16

/0
4/

20
21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O/
A 

M
AR

IA
 A

M
PA

RO
 G

IM
EN

O 
PO

NS
16

/0
4/

20
21

Pág. 2 de 2

https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAL7DWFD2DHNW72T7L
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=5538570&csv=KHAAL7DWFD2DHNW72T7L
https://mancohortasud.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=5539040&csv=KHAAL7DWFD2DHNW72T7L

		2021-04-16T12:00:42+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mancohortasud.sedipualba.es/ con CSV KHAAL7DWFD2DHNW72T7L
	Sede Electrónica MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD




